Conceptus alii de eodem Evangelio.

Videntibus illis elevatus est, Acto. 1. Elevandum
cor ad cœlum, aliis pictatis & misericordiæ, 2. Af-
fectus terreni non sinunt nos à terra elevari, 3. Spes
ascensionis nostræ unicum solamen in hoc exilio, 4.
Elevari ad cœlum debemus velut animantia, terra
affixa.

Sicut aquila provocans ad volandum, Dentor. 31.
Viam cœli facilitavit nobis Dominus Iesus velut a-
quila.

Viri Galilei quid statim aspicientes in cœlum, 1. Ince-
lum oculos defigere identem oportet, vide A Lapide
in Acta pag. 146. 2. Frustra cœlum aspicimus nisi con-
seruit ascendere, 3. Typus egregius ascensionis Christi
est chrysolithus, vide A Lapide in Apocalip. pag. 116.
Ascensionis, ejus forma & modus in Acta pag. 46. 8c.
plura invenies apud eundem de ascensione Domini
in cœlo ad Ephes. 4. v.8. & 10. 6. Ascendit Christus in
cœlum

exulum ut nobis viam & locum prepararet, ad Hebreos 7.
v. 10. 7. De ascensione spirituali in celum, idem Coloss.
3. v. 1. n. 2. 8. Ante Christi ascensionem nullus celum
intravit, ibid. v. 13. n. 120.

Sedet à dextris Dei. Ut ibi dexteram Dei vindicati-
vam retineat, ne nos puniat.

Dominica post Ascensionem.

Joann. 15. Cum venerit, Narr.

Cum venerit Paracletus, Paracletus idem est quod
consolator, Spiritus enim sanctus consolatur ho-
mines in tribulatione, & operibus bonis, v. *Consolatio
divina.*

Ille testimonium perhibebit de me & vos testimon-
nium perhibebitis Per fidem, spem, amorem, de Chri-
sto testimonium perhibemus quod est ei gratissimum,
vide *Fides, Spes, Amor Dei.*

III. Hoc facient vobis quia non noverunt Patrem
neque me: Heretici, & peccatum excusat homines, ut
non videant quantum injuriam faciant Deo perseguendo
innocentes, v. *Persecutio, Peccatum, Inimicitia.*

Conceptus alii de eodem Evangelio.

Ut non scandalizemini, Joann. 1. Scandalum quid
sit & quotuplex vide A Lapide Rom. 4. v. 13. 2. Scan-
dalizantes proximum, quomodo in Christum peccant,
idem 1. Corinth. 8. v. 12.

Vos testimonium perhibebitis de me: Catholicorum im-
probitas, scandalo est, genibus, hereticis &c. 2. Do-
ctrinam Christi profiteri nos oportet probitate viræ,
3. Cur mundus oderit viros sanctos, Vide A Lapide in
Epistolas canonicas: pag. 474. Tribulatione sumnum
bonum acquiritur, vide A Lapide ibidem pag. 13. 4. Crux
via ad celum, pag. 252. 5. Christiani ducem suum per
aspera sequantur, ibidem pag. 331.

Venit hora ut omnis qui interficerit vos &c. Utitur Deus
malitia improborum, ad probationem justorum. 2. Non
excusat malos, quod Deus eorum malitiæ utatur in
bonum.

Dominica Pentecostes.

Joann. 14. Si quis diligit, Narr.

Squis diligit me Sermonem meum servabit, & pater
meus diligerent eum. Quantum bonum diligere
Deum, & quomodo diligendus, v. *Amor Dei.* Et in Ca-
tech. cap. 3. de Charitate.

II. Qui non diligit me Sermones meos non servat,
Quantum malum non diligere Deum ejus præcepta
volando, v. *Obedientia.* Item *peccata in specie.*

III. Paxem relinquo vobis. Testamentum ultimum
quod Christus hominibus in terris reliquit, est pax cum
Deo, & proximo, vide *Pax, Concordia.*

Conceptus alii de eodem Evangelio.

Aparuerunt illis diversitate lingue, Alterum 2. Ignis
divinus illuminat intellectum & accendit voluntatem, 2. Proprietates ignis Spiritui Sancto applicari
possunt.

Cum completerentur dies Pentecostes, erant omnes, &c.
Separatio à mundo, locum parit ingressui Spiritus
Sancti.

Venit Princeps hujus mundi, & in me non habet
quidquam. Munienda arx Cordis nostri, gratia Spiritus
Sancti contra adversarios.

Repleti sunt omnes Spiritu Sancto & coperunt logia.

R. P. Ardeck, Tom. III.

Operatio & inhabitatio Spiritus Sancti, lingua &
sermone proditur.

Qui Spiritu Dei aguntur, his sunt filii Dei. Spiritus
Sanctus rex & triumphator est cordis filiorum Dei.

Si diligenteris me gauderetis utique. Christus ab Apo-
stolis amore concupiscientia amabatur, quia societas
eius gaudebat, sed amorem amicitia exigebat Chri-
stus, ut nos ab amicis nostris.

Ut cognoscat mundus, quia diligo patrem. Amans
cupit amorem suum palam facere, ut omnes cognos-
cant.

*Ad eum veniemus & mansionem apud eum facie-
mus.* Per Spiritum Sanctum sunt iusti heredes & do-
mestici Dei Patris, & cohæredes filii Dei, 2. Spiritus
Sancti inhabitatio, nos honorare & donis replet, 3. Ani-
ma cum Deo unienda, vide Alapide 1. ad Corinth. 6. v.
17. & seqq. 4. Spiritus Sanctus 4. modis est in nobis,
idem ad Romanos 11. v. 36. num. 76. 5. Secundum Spi-
ritum Christiani debent vivere, idem ad Romanos 8. v.
13. 6. Sancti Spiritus sigillum in anima est sanctitas,
ad Ephes. 1. v. 13. num. 34. 7. Quodnam in nobis sit te-
stimoniū Spiritus Sancti? Rom. 8. vers. 16. num. 130.
8. Quatuor efficacia testimonia quod quis habeat Spi-
ritum Sanctum in se, ibidem n. 134. & seqq.

Dominica SS. Trinitatis.

Matth. 28. Data est mihi &c. Narr.

I. *E*untes docete omnes gentes baptizantes eos in no-
mine Patris, & Filiī, & Spiritus Sancti. Quan-
ta sunt dona que percipimus à SS. Trinitate per Ba-
ptismum, & vocationem ad fidem &c. v. *Baptismus,*
Item in Catech. exemplac. 4. de Sacram. Baptismi.